PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((((((((
Số:   2953 /UBND-VX                                        Quy Nhơn, ngày  26  tháng 8  năm 2010
	V/v phối hợp chỉ đạo cuộc vận động Xây dựng “Gia đình 5 không, 3 sạch”

                                                 Kính gửi:   Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh.
Đoàn Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam có Văn bản số 683/CV-ĐCT ngày 17/8/2010 (đã sao gửi) về việc phối hợp chỉ đạo cuộc vận động Xây dựng “Gia đình 5 không, 3 sạch”; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh nghiên cứu và đề xuất cho UBND tỉnh.

Đề nghị Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                       TL. CHỦ TỊCH
                                                                             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                    PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận :

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PVP Trương Thanh Kết;

 - Lưu: VT, K15(vs-05b).
                                                                                                            Trương Thanh Kết